

در هر اتاقی، محل های امن را مشخص کنید (مثلا زیر یک میز محکم یا کنار ستونها یا دیوارهای مجاور آنها).



ترانه سرایی که اشتباهی خودش را شاعر نامید

با گذشت دوسال از مرگ شاعر، رمان نویس و خواننده و ترانه سرای کانادایی، انتشار «شعله» به عنوان مجموعه اشعار، ترانه ها و طراحی هایش ویلیام لولگان، شاعر و منتقد آمریکایی نگاهی انداخته به این مجموعه. او در نیویورک تا نیمه نوشته است: «لئونارد کوهن شاعر، داستان نویس، ترانه سرا و خواننده بود؛ اما تنها این حرفه آخر که او بابتی میلی انجام می داد؛ او یک ستاره ساخت.» او معتقد است که کوهن از آن دست شاعرانی نیست که بر حسب اتفاق ترانه سرا شدند، بر عکس ترانه سرایی است که سال ها به اشتباه خودش را شاعر می نامید. ناله هایش در مقام شعر از رشتی ندارد؛ ولی به عنوان ترانه میلیون ها نفر را تحت تأثیر قرار داده است. صدای کوهن، آن صدای شکسته و خش دارش، قادر است هر جمله با سماعی را عمیق، آزرده و خسته نشان دهد.»

هیجان انگیز

عجایب جام ملت های آسیا

در روز نور نخست مسابقات استرالیایی ها تهدید شدند و مربی تا بلند اخراج؛ عربستانی ها هم حق خوردن برنج و گوشت ندارند، این وسط یک ستاره بالیوود برای باز یکنان کشورش پاداش میلیاردی می گذارد!

شهروند! جام ملت های آسیا که برای نخستین بار در سال ۲۰۱۹ با حضور ۲۴ تیم برگزار می شود و شاید فرصتی برای خودنمایی تیم های ناشناخته باشد، در همان یکی، دو روز نخست با اتفاقات عجیبی همراه بود که همه نگاه ها را به خود جلب کرد.

کانگوروها باید به خانه برگردند!

بعد از شکست غیرمنتظره مدافع عنوان قهرمانی در گام نخست مقابل اردن رسانه های استرالیایی بشدت به انتقاد از عملکرد بازیکنان و کادرفنی این تیم پرداختند. کانگوروها که نزدیک به ۸۰ درصد مالکیت توپ را در این بازی در اختیار داشتند، هر چه زدند، به در بسته خورد، تا خیلی زود وارد بحران شوند. علاوه بر انتقاد رسانه های استرالیا از آنرولد، سرمربی این تیم، بسیاری از مردم استرالیا در فضای مجازی با خشم زیاد از شکست برابر تیم ۱۰۹ رنکینگ فیفا خطاب به بازیکنان تیم خود گفته اند؛ بهتر است به کشور برگردید!

پاداش شگفت انگیز ستاره بالیوود



بردی پر گل هندی هاب را بر تایلند شور و حال عجیبی به دومین کشور پر جمعیت دنیا داده و آنها را غرق خوشحالی کرده است. زدن ۴ گل در سومین حضور آسیایی، فعلا هندوستان را صدرنشین گروهش کرده و تبریک خیلی از ستاره های بالیوودی را در پی داشته است. در این میان «کارینا کاپور» بازیگر سرشناس سینمای هند که جزو یکی از ثروتمندترین بازیگران خانم بالیوود هم هست، بعد از برد ۴ بر یک هندی ها مقابل تایلند در وعده ای و سوسه انگیز به ملی پوشان این کشور اعلام کرد: «هر بازیکنی که در بازی های بعدی بتواند دروازه رقیبان را ایمن کند، به ازای هر گل نیم میلیون دلار پاداش دریافت خواهد کرد.» بازی های بعدی هندی ها با امارات و بحرین خواهد بود.

سرمری تا بلند، نخستین اخراجی جام!



هر چقدر شکست تایلند برای هندی ها خوشایند بود، این کشور جنوب شرق آسیا را شوکه کرد. میلیون ریواتس، سرمربی ۶۵ ساله عرب نخستین اخراجی جام ملت ها لقب گرفت. سرمربی تایلند که نتوانست تیمش را مقابل هند به خوبی هدایت کند، بعد از شکست سنگین ۴ بر یک با خشم مدبران فدراسیون فوتبال این کشور مواجه شد که حکم به اخراج وی دادند. ریواتس نخستین اخراجی جام هفدهم لقب گرفت و زودتر از آن چه فکر می کرد از امارات به خانه بازگشت.

برنج و گوشت در اردوی عربستان ممنوع!

عربستان سعودی که امروز نخستین بازی خود را مقابل کره شمالی برگزار می کند، شرایط عجیبی را در اردوی خود حاکم کرده است. کادر پزشکی سبزو پوشان سعودی محدودیت های غذایی برای بازیکنان این تیم در نظر گرفته و اعلام کرده در فاصله یک روز تا نخستین بازی در جام ملت ها نباید برخی مواد غذایی را استفاده کنند. نان سفید، برنج، گوشت قرمز و دیگر غذاهایی که کالری زیادی دارند، برای حفظ آمادگی جسمانی عربستانی ها در اردوی این تیم ممنوع اعلام شدند.

مامیچ را جان نشین زاگرونی کنید!

به نظر می رسد هواداران میزبان هم اصلا از نتیجه ای که در بازی افتتاحیه ثبت شده و نحوه بازی تیمشان راضی نیستند، حتی برخی از ورزشکاران و پیشکسوتان مطرح امارات هم به توقف این تیم در بازی افتتاحیه مقابل بحرین انتقاد کردند. نوک پیکان انتقادات هم از سوی هواداران اماراتی به سوی آلبرتو زاگرونی، سرمربی مشهور امارات است که برخی معتقدند بیش از حد از سیستم تدافعی و محافظه کارانه استفاده می کند، حتی برخی از اماراتی ها خواهان برکناری این مربی ایتالیایی شده اند و معتقدند اگر میزبان می خواهد در این دوره موفق باشد، باید از مامیچ، سرمربی کروات العین که چند هفته قبل این تیم را به نایب قهرمانی جام باشگاه های جهان رسانده و روی نیمکت تیم امارات استفاده شود.



رامی مالک، بازیگر نقش فریدی مرکوری در فیلم «صحنه کوهی»، در کنار دو تن از اعضای گروه فونیکس/عکس: Getty Images

در شب پر ستاره سینما چه گذشت؟

خافلگیری های گلدن گلوب بدون شوخی با ترامپ!

پولاد امین ایامداد روز گذشته جوایز سالانه گلدن گلوب که بعد از اسکار مهمترین جایزه سینمایی آمریکای محسوب می شود، اهدا شدند. در هفتاد و ششمین دوره این مراسم که با اجرای ساندر او و اندی سامبرگ در هتل بورلی هیلتن در بورلی هیلز کالیفرنیا برگزار شد و برز شوخی ها و طعنه و کنایه های بامزه و بی مزه بود، فیلم کتاب سبز با هدست آوردن ۳ جایزه بیشترین تعداد جوایز را در بخش سینمایی به خود اختصاص داد. در بخش تلویزیونی نیز سریال های آمریکایی ها و روش کامیونیتی به ترتیب بهترین سریال درام و کمدی نام گرفتند. این در حالی است که پیش از مراسم به نظر می رسید بیشترین شانس موفقیت را فیلم معاون مطبوعات خارجی هالیوود انتخاب شده بود. فیلمی نتوانست برنده فاعطع در بخش سینمایی نامزد کسب جایزه بود و کتاب سبز با ۵ نامزدی بعد از این فیلم قرار داشت. در بخش تلویزیونی نیز ترور جانی ورساچه در بخش شانس کسب جایزه داشت. در هفتاد و ششمین دوره گلدن گلوب شاید نتوان یک نفر یا یک فیلم را به عنوان برنده اصلی تعیین کرد. در واقع در میان برندگان که از طریق آرای حدود ۱۰۰ خبرنگار و روزنامه نگار آزاد عضو انجمن مطبوعات خارجی هالیوود انتخاب شده بودند، فیلمی نتوانست برنده فاعطع شب مراسم باشد و جوایز به طرز عجیبی بین چند فیلم تقسیم شد.

اما به هر حال یکی از برندگان اصلی مراسم در بخش سینما، کتاب سبز به کارگردانی پیترو فارلی بود که بیشتر با دریافت عنوان فیلم برگزیده تماشاگران در جشنواره فیلم تورنتو، نام خود را به عنوان یکی از مدعیان جدی جوایز اسکار امسال مطرح کرده بود. در گلدن گلوب نیز این فیلم از ۵ بخش نامزدی اش توانست سه جایزه بهترین فیلم موزیکال یا کمدی،

بهترین فیلمنامه و بهترین بازیگر مرد مکمل (ماهر شسالا علی) را دریافت کند. آفونسو کواریون کارگردان فیلم تحسین شده روما با دریافت جایزه بهترین کارگردان و البته بهترین فیلم غیر انگلیسی زبان دیگر برنده شب مراسم بود. دیگر فیلم موفق شب مراسم را پسودی بوهمی با همان حماسه کولی خواندمان به کارگردانی برابان سینگر است. فیلمی درباره فردی مرکوری خواننده گروه کوئین که توانست جایزه بهترین فیلم درام و جایزه بهترین بازیگر مرد درام را دریافت کند. این جایزه دوم سه رامی مالک برای بازی در نقش فردی مرکوری خواننده گروه کوئین اهدا شد. این فیلم در حالی به این جایزه رسید که بسیاری پیش بینی می کردند فیلم تولد یک ستاره ساخته بردلی کوپر با بازی لیدی گاگا خواننده مشهور آمریکایی برنده بهترین فیلم درام شود. حالا این نتایج شاید کسانی را که فیلم تولد یک ستاره را شانس مسلم بهترین فیلم اسکار می دانستند، دچار تردید کرده باشد. در ۱۱ سال گذشته، ۵۰ برنده جایزه گلدن گلوب بهترین فیلم، جایزه اسکار بهترین فیلم را هم برده اند. این اتفاق آخرین بار دوسال پیش روی داد که مهتاب بری جنکینز برنده جایزه گلدن گلوب بهترین فیلم درام شد و بعد جایزه اسکار بهترین فیلم را هم دریافت کرد. سال گذشته سه بیلورد بیرون اینینگ، میزوری در جوایز گلدن گلوب برنده جایزه بهترین فیلم درام شد و جایزه بهترین فیلم موزیکال یا کمدی به لیدی برد رسید، اما در جوایز اسکار شکل آب بهترین فیلم شناخته شد. حالا تولد یک ستاره ها تنها به این امیدوارند که نگاه ۹ هزار عضو آکادمی اسکار مهربان تر از نگاه صد خبرنگار خارجی گلدن گلوب به فیلمشان باشد.

ستاره بی ستاره!

هر کدام از فیلم های نامزد بخش بهترین فیلم را که نتوانستند در این بخش و دیگر بخش های اصلی جایزه بگیرند، می توان نامگان گلدن گلوب هفتاد و ششم نامید. فیلم هایی چون لیدگه یابلک پنتر، کوکلاکس کلان سیاه پوست یابلک کلنزن، اگر بیل استریت زبان داشت و البته تولد یک ستاره، که به رغم توفقاتی که موجود داشت، تنها جایزه ای که گرفت مر بوطه به یکی از آهنگ های این فیلم با صدای لیدی گاگا بود. این در حالی بود که بردلی کوپر در بخش بازیگری و کارگردانی و البته لیدی گاگا هم در زمینه بازیگری از شانس های مسلم گلدن گلوب محسوب می شدند، اما آخر شب دست خالی از هتل بیرون رفتند.

گلدن گلوب به روایت آمار و ارقام

آیامی داندید که...

امسال فیلم معاون درباره دیک چنی با نامزدی در عرشته رکوددار کسب نامزدی بود و بعد از آن هم فیلم کتاب سبز با نامزدی قرار داشت. در بخش تلویزیونی نیز ترور جانی ورساچه در چهار بخش شانس کسب جایزه داشت. امار کوورد بیشترین نامزدی در ادوار گلدن گلوب را مریل استرپ در اختیار دارد که تاکنون ۳۱ بار نامزدی در این مراسم را تجربه کرده است. این بازیگر با ۸ گلدن گلوب رکورددار دریافت این جایزه نیز هست. در میان مردان نیز جک نیکلسون با ۱۷ نامزدی موفق تر از مردان دیگر عمل کرده است. او ۶ بار برنده این جایزه شده است. امسال کتاب سبز با سه جایزه موفق ترین فیلم شناخته شد. امار کوورد بیشترین جایزه برای یک فیلم در یکسال را فیلم لالاند در اختیار دارد که در مراسم دوسال پیش ۷ جایزه دریافت کرد. پیش از آن نیز فیلم های دیوانه از قفس پرید در سال ۱۹۷۶ و قطار نیمه شب در سال ۱۹۷۹ شش جایزه دریافت کرده بودند. داستان عشق، پدر خوانده، دکتر زیواگر و ورسون اول تولد یک ستاره نیز هر کدام در سال خود برنده ۵ گلدن گلاب شده بودند. رکورد بیشترین نامزدی بدون برد را نیز لانی نیومن با ۹ نامزدی و بعد از او کاترین هپبورن با ۸ نامزدی و صفر برد در اختیار دارند. جالب این که در نقطه مقابل نیز روز الیندا راسل با ۵ نامزدی و ۵ برد رکورددار بیشترین نامزدی بدون این که جایزه ای را از دست بدهد است.



برندگان چه گفتند!؟

کلن کلوز: زنان همیشه در تلاشند، در تلاش برای رسیدن و در نهایت ترسیدن. مثلا مادر خود من در ۸۰ سالگی هنوز هم به چیز های که دوست داشت نرسیده بود. اما من زمانی که بچه بودم به خودم می گفتم که سر نوشت من این است که بازیگر شوم و بازیگر شدم.

لیدی گاگا: به عنوان یک زن در دنیای موسیقی، سخت است که به عنوان خواننده و

آهنگساز شناخته شوی و فعالیت کنی. **رامی مالک:** خیلی هیجان زده ام. قلبم دارد از سینه بیرون می زند. متشکرم از فردی مرکوری که مایه مسرتی به اندازه یک عمر برای من بود. متشکرم از تو مردزیا! این جایزه برای تو و بوبه خاطر تو است که باشکوهی.

خانم دور بینی!

فکر می کنید ستاره روز گذشته گلدن گلوب کی بود؟ گزارش های تایم، دیلی میل و تعدادی دیگر از خبرگزاری ها و سایت ها نشان می دهد که ستاره این مراسم کسی نبوده جز مدل آبی پوش که برای تبلیغ آب معدنی مارک «فیجی» روی فرش قرمز حضور داشته. این مدل بعد از مراسم دیشب دچار جهش فالوور شدیدی در اینستاگرام شد!



بازیگران گلدن گلوبی

حکایت دود و کنده!

اولین جایزه بازیگری مراسم را مایکل داگلاس گرفت. در رشته بهترین بازیگر مرد سریال های کمدی - موزیکال: که جایزه اش را از زوج محبوب لیدی گاگا و بردلی کوپر گرفت تا نشان دهد دود از کنده بلند می شود. او در حالی رقابتی چون جیم کری، دانالد کلاور و ساشا بارون کوهن را پشت سر گذاشت که در این مدت دستخوش شایعاتی می دربی درباره بیماری های روحی و جسمی مختلف بود. رپشت سر گذاشته اند. ریچارد مدن نیز برای بازی در سریال تحسین شده بی بی سی به نام بادبگارد جایزه بهترین بازیگر مرد سریال های درام را گرفت و رقابتی مانند متیو رایز بازیگر آمریکایی ها را شکست داد.

جایزه بهترین بازیگر مرد نقش مکمل مینی سریال یا فیلم تلویزیونی را بن ویشاو بازیگر فیلم عطر تام تیکور برای ایفای نقش یک شخصیت سیاسی واقعی در فیلم یک رسوایی خیلی انگلیسی گرفت و آلن آرکین، همبازی مایکل داگلاس را دست خالی به خانه فرستاد. پاتریشیا آرکت نیز جایزه بهترین بازیگر زن نقش مکمل در مینی سریال و فیلم تلویزیونی را گرفت. او برای دریافت این جایزه رقابتی چون ایمی آدامز و لورا درن را پشت سر گذاشت.

ایمی آدامز یک جایزه دیگر را نیز از دست داد. او دیشب چوب انتخاب غیر منتظره گلدن گلوب در رشته بازیگر نقش مکمل زن را خورد که جایزه این بخش را به رابینا کینگ بازیگر رنگین پوست اگر بیل استریت زبان داشت اهدا کرد. اما استون وریچل وایز بازیگران فیلم تحسین شده دلبر با سوزگلی بورکن لاتینوس نیز شانس این جایزه را داشتند. پاتریشیا کلاکسون نیز جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل زن سریال ها را گرفت. رقیب اصلی او در کسب این جایزه پنهلوپه کروز برای سریال قتل حیاتی ورساچه بود.

جایزه بهترین بازیگر نقش اول مرد در فیلم های کمدی و موزیکال نیز کرسسین بیل رسید که برای بازی در نقش دیک چنی در فیلم معاون چندین کیلو به وزنش اضافه کرده بود. این از قابل پیش بینی ترین جوایزی بود که دیشب اهدا شد. چرا که هم اسکار و هم گلدن گلوب تاکنون نشان داده اند علاقه عجیبی به بازی در نقش کاراکتر های واقعی دارند.

